



Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Casanare
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA

JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S

N.I.T. 900353659

Cra 11 #14 - 80 BRR Loperena

Lopera,

Atte: MARIA TERESA ACONCHA DE GOMEZ

relegal.jm2023@gmail.com

Teléfono: ++57 3223722450

Número de Orden

164493

No de Instrumento

Instrumento agregación

Atención a Emergencias

Fecha de Emisión

13/05/26

Fecha de Vencimiento

24/09/26

Comprador

Lanyi Pinilla

Ordenador del gasto

PIF 4Coupa

Supervisor

Olga Yasmin Baron Suárez

Teléfono

3116493061-3212323093

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **N/A**

Justificación

**CONTRATAR LA COMPRA DE
EXTINTORES, SEÑALIZACIÓN, MANTENIMIENTO Y
RECARGA DE EXTINTORES DEL SENA REGIONAL
CASANARE SEDE YOPAL, SUBSEDE PAZ DE
ARIPORO Y SUBSEDE MONTERREY.**

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje

SENA Regional Casanare

Carrera 19 No. 36 - 68

Yopal

Atte: Lanyi Pinilla

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje

SENA Regional Casanare

Carrera 19 No. 36 - 68

Yopal,

Atte: Lanyi Pinilla

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 6326	ate01C1-040RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	80.0	Unidad	37.869,27	3.029.541,60
2	CDP 6326	ate01C1-039RECARGA DE EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 10 LIBRAS / UNIDAD	12.0	Unidad	25.102,74	301.232,88
3	CDP 6326	ate01C1-006EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS / UNIDAD	4.0	Unidad	1.553.500,82	6.214.003,28
4	CDP 6326	ate01C1-044RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA DE 2 1/2 GALONES / UNIDAD	20.0	Unidad	35.029,08	700.581,60
5	CDP 6326	ate01C1-061RECARGA DE EXTINTOR TIPO K DE 6 LITROS / UNIDAD	20.0	Unidad	270.392,34	5.407.846,80
6	CDP 6326	ate01C1-051RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS / UNIDAD	78.0	Unidad	114.755,37	8.950.918,86
7	CDP 6326	ate01C1-057RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 50 LIBRAS TIPO CARRETILLA / UNIDAD	2.0	Unidad	466.193,69	932.387,38
8	CDP 6326	ate01C1-003EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC PORTÁTIL DE 20 LIBRAS / UNIDAD	35.0	Unidad	111.886,49	3.916.027,15
9	CDP 6326	ate01C1-006EXTINTOR POLVO QU"±MICO SECO CLASE ABC RODANTE DE 150 LIBRAS / UNIDAD	4.0	Unidad	1.526.246,42	6.104.985,68
10	CDP 6326	ate01C1-033AVISO O SEÑALIZACI'—N DEL EXTINTOR / UNIDAD	50.0	Unidad	12.909,98	645.499,00
11	CDP 6326	ate01C1-014EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS / UNIDAD	5.0	Unidad	405.143,83	2.025.719,15
12	CDP 6326	ate01C1-020EXTINTOR DE CO2 DE 50 LIBRAS TIPO CARRETILLA / UNIDAD	3.0	Unidad	1.792.335,43	5.377.006,29

Línea Presupuesto			Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
13	CDP 6326	ate01	Servicio de distribucion Region Orinoquia	1.0	Unidad	4.186.151,98	4.186.151,98
14	CDP 6326	ate01--IVA		1.0	Unidad	8.285.092,43	8.285.092,43
							56.076.994,08 COP